Proc tua L53% cdrCÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS Ele!
Resp.

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº 25/ ,2021

Valinhos, 1 de abril de 2021.

Assunto: Correção da capa asfáltica e tapa buraco na Rua
Guerino Furlan

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI, requer,
que seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o PEDIDO DE
INDICAÇÃO abaixo apresentado:

1 - Inserir no cronograma de obras e serviços a correção da
capa asfáltica e tapa buraco na Rua Guerino Furlan.

Justificativa: A presente indicação se justifica, tendo em vista a
demanda de Munícipes junto a essa Vereadora, para a intervenção da
questão, visando a melhoria do servi

f valinhense.
E
.”

;
EM

EE

ço público ofertado a população

Limitado ao quanto aqui fora exposto     Pede e aguarda aprovação.

Vereadora - Républicanos

  Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310- CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br